PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
                  ESTADO DO PARANÁ

                                  CNPJ: 78.279.981/0001-45

Construindo uma nova história!

Adm. 2017/2020

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-00  - www.cantagalo.pr.gov.br

PORTARIA Nº: 17/2020

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º  - NOMEAR  o Pregoeiro e os membros da
Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Cantagalo, designados pelo
Decreto 010/2020 de 23 de janeiro de 2020, para processar e julgar as
licitações do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CANTAGALO – IPSM, durante o
exercício de 2020.

 Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
emissão.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 05 de março de 2020.

Jair Rocha da Silva
Prefeito Municipal

3A

Edição 3448
Sexta-feira,  31 de Julho de 2020PUBLICAÇÃO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

                  ESTADO DO PARANÁ
                                  CNPJ: 78.279.981/0001-45

Construindo uma nova história!

Adm. 2017/2020

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-00  - www.cantagalo.pr.gov.br

PORTARIA Nº: 17/2020

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º  - NOMEAR  o Pregoeiro e os membros da
Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Cantagalo, designados pelo
Decreto 010/2020 de 23 de janeiro de 2020, para processar e julgar as
licitações do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CANTAGALO – IPSM, durante o
exercício de 2020.

 Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data  de sua
emissão.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 05 de março de 2020.

Jair Rocha da Silva

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

                  ESTADO DO PARANÁ
                                  CNPJ: 78.279.981/0001-45

Construindo uma nova história!

Adm. 2017/2020

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-00  - www.cantagalo.pr.gov.br

PORTARIA Nº: 17/2020

O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1º  - NOMEAR  o Pregoeiro e os membros da
Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Cantagalo, designados pelo
Decreto 010/2020 de 23 de janeiro de 2020, para processar e julgar as
licitações do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CANTAGALO – IPSM, durante o
exercício de 2020.

 Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data  de sua
emissão.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 05 de março de 2020.

Jair Rocha da Silva

Prefeito Municipal

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO -CRJ

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO - RECEITAS

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

MAIO A JUNHO DE 2020

Página: 1 / 2 RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS

Previsão Inicial

Previsão

atualizada(a)

Receitas realizadas

Saldo a realizar
(a - c)

No bimestre (b) % (b/a) Até o bimestre (c) % (c/a)

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I) 1.853.848,23 1.853.848,23 342.470,13 18,47 829.709,22 44,76 1.024.139,01

RECEITAS CORRENTES 1.853.848,23 1.853.848,23 342.470,13 18,47 829.709,22 44,76 1.024.139,01

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IMPOSTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAXAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUIÇÕES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUIÇÕES SOCIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DO SERVIÇO DE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00 174,87 0,00 396,68 0,00 (396,68)

EXPLORAÇÃO DO PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,00 174,87 0,00 396,68 0,00 (396,68)

DELEGAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS MEDIANTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXPLORAÇÃO DE RECURSOS NATURAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXPLORAÇÃO DO PATRIMÔNIO INTANGÍVEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CESSÃO DE DIREITOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITA DE SERVIÇOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIÇOS E ATIVIDADES REFERENTES À 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIÇOS E ATIVIDADES REFERENTES À SAÚDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERVIÇOS E ATIVIDADES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTROS SERVIÇOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 1.853.848,23 1.853.848,23 342.295,26 18,46 829.259,92 44,73 1.024.588,31

TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SUAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS E DE SUAS 1.853.848,23 1.853.848,23 342.295,26 18,46 829.259,92 44,73 1.024.588,31

TRANSFERÊNCIAS DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DE OUTRAS INSTITUIÇÕES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DO EXTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DE PESSOAS FÍSICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS PROVENIENTES DE DEPÓSITOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 52,62 0,00 (52,62)

MULTAS ADMINISTRATIVAS, CONTRATUAIS E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E 0,00 0,00 0,00 0,00 52,62 0,00 (52,62)

BENS, DIREITOS E VALORES INCORPORADOS AO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO - MERCADO INTERNO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPERAÇÕES DE CRÉDITO - MERCADO EXTERNO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALIENAÇÃO DE BENS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALIENAÇÃO DE BENS IMÓVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALIENAÇÃO DE BENS INTANGÍVEIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SUAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS E DE SUAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DE OUTRAS INSTITUIÇÕES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DO EXTERIOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS DE PESSOAS FÍSICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSFERÊNCIAS PROVENIENTES DE DEPÓSITOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org